(5) Mostrar. Concordat L. creditor, §. iustus, ff. de appel. & vide ibi gloss. super verbo, appellandi.

(6) Quanto jurasse. Si tamen haberet facultatem rei exhibende, an cogatur præcisè exhibere & non audiat appellans? Vide Bartol. in dicto §. iustus, ubi Joann. de Imol. dist. col. fin. quòd cogetur, & non audiet appellans: & ibi etiam per Angel. si tamen: quia non exhiberet condemnaretur ad interesse procederet appellatio, ut hic, & tenet Imol. in dicta col. fin. & vide quæ dixi supra ead. partit. tit. 2. L. 20.

(7) Mandado. I. fuit obediens quia Hispanie dicitur (et bien mandado) i. obediens.

LEY X.

Si legatus Regis, vel concilii dimisit procuratorem, nec cum bene defendit, aut si non appellavit, potest legatus finita legatione infra 10. dies à tempore scientiæ appellare. Sed si non dimisit procuratorem, & fuit condemnatus per restitutionem in integrum reponetur in eodem statu in quo erat tempore legationis inceperat. Idem de sententia contra captivum lata. Hoc dicit.

(1) En buesfe. Ex princ. hujus L. habet junctis notatis in lege fin. ff. de in integ. rest. per Bartol. col. 1. quòd absens causa reipublice datur qui est absens causa militiæ, vel Regis, vel reipublicæ Regni: vel suæ propriæ civita-

tis, vide L. sed, & per prætorem, §. fin. ff. ex quibus caus. major. &c. eadem si causa infirmitatis, ut in lege quaestum, ff. de re judic. secundum Bartol. in dicta lege fin.

(2) Falta diez dias. Nota hic, quòd quando petitur restitutio ad appellandum, debet peti infra decem dies, seu infra tempus aliàs datum ad appellandum à die scientiæ: & approbetur hic, gloss. in dicta lege fin. ff. de in integ. restit. in princ. & probatur in lege ab eo, C. quomodo, & quando judex, &c. ubi vide gloss.

(3) Tomar alçada. Concordat L. fin. & ibi gloss. ff. de in integ. rest. & habet ortum hæc lex, & dicit sequen. ex notatis per Azco. C. ex quibus caus. major. &c. in summa, col. 2.

(4) Non dexo personero. Intelligit, quando causa nondum erat cepta contra eum: nam si esset cepta, imputaretur sibi, si non reliquit procuratorem, ut in lege eundem, §. 1. ff. de legation. & non restitueretur ad aliquid, secundum Angel. in dicta lege fin.

(5) Que amparasse. Concordat L. 1. C. ex quibus caus. major. & L. qui absentis, C. de procur. & L. penult. C. quomodo, & quando judex, &c. & L. si prator. §. fin. ff. de re judic.

(6) Non le empeceria. Nam juvaretur restitutione, ut subdit, Imol. & si judex sciens illum abesse causa reipublicæ, tulit sententiam contra eum, sententia esset nulla: neque indigeret restitutione: ut in lege quaestum, ff. de re judic. & tenet Bartol. in dicta lege fin. col. 1. ff. de in integ. restit.